בלמ"ס

871 המכללות מפקדת
המפקד לשכת
6664111 א"י:
0370-7400/2 מטכ"ל:
03-760-7500 פקס:
מבל מחזור מז תיק:
01478-01-4803 סימוכין:
תשע"ט בשבת ט'
2019 בינואר 15

נציב שירות המדינה

הנדון: המכללה לביטחון לאומי - הזמנה להגשת מועמדים

שלום רב,

בימים אלו אנו עוסקים בגיבוש מחזור מ"ז של המכללה לביטחון לאומי (ספטמבר 2019 - יולי 2020) הן מבחינת התאמת התכנים לעולמנו המשתנה מחוץ ומבית והן מבחינת הרכב המשתתפים והסגל.